



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**RADYO VE TELEVİZYON ANABİLİM DALI**  
**SİNEMA VE TELEVİZYON PROGRAMI**  
**SİNEMA VE TELEVİZYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Medya ve Siyaset								
Ders Kodu	STV507		Ders Düzeyi		Yüksek Lisans				
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Medya ve siyasetin karşılıklı ilişkisinin kavranması amaçlanır								
Özet İçeriği	Medya ve siyaset arasındaki ilişki, "ortak yaşam ilişkisi" biçiminde tanımlanır. Bu açıdan medyadan bağımsız bir siyaset, siyasetten bağımsız medya var olamamaktadır. Ders kapsamında medya ve siyaset arasındaki ilişki analiz edilecektir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Medya Ve Siyaset İlişkileri Üzerine, (Der.) Zülfikar Damlapınar
2	Medya, Kültür, Siyaset. (Der.) Süleyman İrvan
3	Medya Demokrasisi (Medya Siyaseti Nasıl Sömürgeleştirir). Thomas Meyer
4	Medya Halka Nasıl Evet Dedirtir, Herman S E ve Chomsky N

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Medyanın kısa tarihi ve dersin içeriğinin aktarılması
2	Teorik	McCombs ve Shaw - "Gündem Koyma ve Saptama"
3	Teorik	Elisabeth Noelle ve Neumann - "Sessizlik Sarmalı Modeli"
4	Teorik	Bant vagon, medya eşik beççiliği, medya sistem bağımlılığı ve propaganda analizi
5	Teorik	Medyada taraf ve tarafsızlık tartışmaları
6	Teorik	Medyanın Propaganda Modeli
7	Teorik	Medyada etik söylem
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav (Vize)
9	Teorik	Siyaseti anlamak ve toplumsal tezahürlerini açıklamak
10	Teorik	Siyasette medya kontrolü
11	Teorik	Sansür, RTÜK, Kanun
12	Teorik	Medya ve siyaset ilişkisinde radyo ve televizyon
13	Teorik	Medya ve siyaset ilişkisinde sinema ve reklam
14	Teorik	Türkiye'de siyaset ve medya yansımaları
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı (Final)

#### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	17	0	3	51
Ödev	1	21	1	22
Ara Sınav	1	20	1	21



Dönem Sonu Sınavı	1	30	1	31
	Toplam İş Yüğü (Saat)			125
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Medya ve siyaset arasındaki karşılıklı ilişkiyi kavrayabilme
2	Medya ve siyaset ilişkisini teorik çerçevede analiz etme
3	Medyanın üzerindeki siyasal etkileri açıklayabilme
4	Siyasi arandada medyanın etkisini açıklayabilme
5	medyanın toplum üzerindeki etkisini açıklayabilme

**Program Çıktıları (Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans Programı)**

1	Kazandığı bilimsel formasyonla televizyon ve sinema alanında karşılaştığı sorunları bilimsel bir yaklaşım içinde çözebilme becerisi sağlamak.
2	Sosyal bilimlerin farklı alanlarında düşünme ve kendi uzmanlık uygulamaları içine uyarlama ve gerek duyduğunda araştırma yapabilme becerisi kazandırmak.
3	Sinema ve televizyon alanında kuramsal düşünme ve yorumlama becerisi kazandırmak.
4	Sinema ve televizyon alanında eleştirel ve analitik düşünebilme becerisi kazanır.
5	Alandaki gelişmelere ilişkin öngöründe bulunabilme yeteneği geliştirir.
6	Mesleki duyarlılık ve etik sorumluluğa sahip olma

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	5	5	5	4	5
PÇ2	4	5	4	5	5
PÇ3	5	4	4	5	4
PÇ4	5	4	5	5	4
PÇ5	5	4	5	4	4
PÇ6	4	5	5	4	5

